Agape Sistemas - AgGestor
CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
R DO COMERCIO, SN, CENTRO
CEP: 57.380-000
CNPJ: 01.908.288/0001-60

RELA(;AO DE TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Janeiro
DATA: 17/01/2025

ORIGEM

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS

LANCAMENTO: 24

112.02.01 - REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

Fevereiro
DATA: 17/02/2025
ORIGEM

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS

LANCAMENTO: 197

112.02.01 - REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

Marco

DATA: 05/03/2025
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01/01/2025 até 30/06/2025

DESTINO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS

VALOR:

LANCAMENTO: 1170005

112.02.06 - RECEBIMENTO DE REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

TOTAL MES DE JANEIRO:

DESTINO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS

VALOR:

LANCAMENTO: 2170001

112.02.06 - RECEBIMENTO DE REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

TOTAL MES DE FEVEREIRO:

176.859,51

176.859,51

188.974,74

188.974,74



Agape Sistemas - AgGestor
CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
R DO COMERCIO, SN, CENTRO
CEP: 57.380-000
CNPJ: 01.908.288/0001-60

RELACAO DE TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
ORIGEM

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS

LANCAMENTO: 301

112.02.01 - REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

DATA: 18/03/2025
ORIGEM

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS

LANCAMENTO: 332

112.02.01 - REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

Abril
DATA: 15/04/2025

ORIGEM

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS

LANCAMENTO: 480

112.02.01 - REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO
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01/01/2025 até 30/06/2025

DESTINO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS

VALOR:

LANCAMENTO: 3050001

112.02.06 - RECEBIMENTO DE REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

DESTINO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS

VALOR:

LANCAMENTO: 3180001

112.02.06 - RECEBIMENTO DE REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

TOTAL MES DE MARGO:

DESTINO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS

VALOR:

LANCAMENTO: 4150003

112.02.06 - RECEBIMENTO DE REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

12.115,23

188.974,74

201.089,97

188.974,74



Agape Sistemas - AgGestor
CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
R DO COMERCIO, SN, CENTRO
CEP: 57.380-000
CNPJ: 01.908.288/0001-60

RELACAO DE TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Maio
DATA: 13/05/2025
ORIGEM

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS

LANCAMENTO: 572

112.02.01 - REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

Junho

DATA: 17/06/2025
ORIGEM

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS

LANCAMENTO: 702

112.02.01 - REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO
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01/01/2025 até 30/06/2025

TOTAL MES DE ABRIL:

DESTINO
CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
VALOR:
LANCAMENTO: 5130001

112.02.01 - REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

TOTAL MES DE MAIO:

DESTINO
CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
VALOR:
LANCAMENTO: 6170001

112.02.01 - REPASSE PARA O PODER LEGISLATIVO

TOTAL MES DE JUNHO:

188.974,74

188.974,74

188.974,74

188.974,74

188.974,74



Agape Sistemas - AgGestor

RELACAO DE TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

PREFEITURA MUN.
PREFEITURA MUN.
PREFEITURA MUN.
PREFEITURA MUN.
PREFEITURA MUN.
PREFEITURA MUN.

PREFEITURA MUN.

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
R DO COMERCIO, SN, CENTRO

CEP: 57.380-000

CNPJ: 01.908.288/0001-60

DE SAO BRAS

DE SAO BRAS

DE SAO BRAS

DE SAO BRAS

DE SAO BRAS

DE SAO BRAS

DE SAO BRAS

ORIGEM

RESUMO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS
CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS

CAMARA MUNICIPAL DE SAO BRAS

DESTINO

Péagina 4 de 4

01/01/2025 até 30/06/2025

VALOR
176.859,51
188.974,74

12.115,23
188.974,74
188.974,74
188.974,74
188.974,74

TOTAL GERAL.: 1.133.848,44



